ПРИКАЗ №

по Казбековскому УО от 09.06.2020 года

Об обеспечении подвоза участников ЕГЭ в пункт проведения экзаменов

Для соблюдения санитарных норм в условиях риска распространения COVID-19 и
обеспечения подвоза участников ЕГЭ в ППЭ-152 с соблюдением всех норм санитарной
безопасности приказываю:

1 .Утвердить график подвоза участников ЕГЭ в Г1ПЭ-152( график прилагается).
2, Руководителям 0 0  обеспечить безопасный подвоз участников ЕГЭ согласно

графику.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за

Г'ИА в районе Дадаеву У.З.

Приложение № 1
к приказу управления образования

№ 82 от 09.06.2020 года

№П/П Наименование ОУ Время прибытия в
ППЭ-152

1 МКОУ «Алмакская СОШ» 8.50

2 МКОУ «Гертминская СОШ» 8.50

3 МКОУ «Гунийская гимназия» 8.20

4 МКОУ «Дубнинская СОШ» 8.20

5 МКОУ «Дылымская гимназия» 8.40

6 МКОУ « Дылымский лицей» 8.40

7 МКОУ «Инчхинская СОШ» 8.50

8 МКОУ «Калининаульская СОШ» 8.30

9 МКОУ «Ленинаульская СОШ №1» 8.30

10 МКОУ «Ленинаульская СОШ №2» 8.30

11 МКОУ «Хубарская СОШ» 8.50